
Rookiecupen 
Här kommer information om en rolig lagtävling i pingis som vänder sig till enbart till dem som inte har så mycket 
tidigare erfarenhet av att tävla, både flickor och pojkar. 

Tävlingen heter Rookiecupen och spelas som en sorts seriespel, där ett antal lag i samma ålder samlas vid 3 
tillfällen ("sammandrag") och möter varandra i lagmatcher. Man anmäler sig alltså endast en gång till hela 
tävlingen, sedan är man med och spelar flera sammandrag 

Sammandragen spelas följande helger :  

• 22-23 nov 2025 

• 24-25 jan 2026 

• 07-08 mars 2026 

• Slutspel: 02-03 maj 2026 (om man lyckas kvalificera sig) 

Vid varje sammandrag spelar man 2 lagmatcher, antingen på lördagen eller på söndagen (inte båda). 

För att gå till slutspel måste man vara bland de lagen som placerar sig högst i serietabellen. 

Så här går en lagmatch till: 

Lagmatcherna spelas med 3-mannalag. Fler spelare kan dock ingå i truppen, då får man turas om under säsongen 
så att alla får spela. 

De 3 respektive spelarna från båda lagen möter varandra i singelmatcher (1 mot 1), dessutom spelas en 
dubbelmatch (2 mot 2). Totalt spelas alltså 9 st singelmatcher samt en dubbelmatch (2 mot 2), allt enligt en 
bestämd spelordning. 

Alla singlar och dubblar spelas till bäst av 3 set (dvs man vinner med 2-1 eller 2-0). 

Lagmatchen spelas på 2 bord samtidigt, 1 spelare från varje lag sitter som domare. 

Hur bildar vi lagen? 

Lagen formeras av oss tränare, i första hand utifrån vilka lagkamrater barnen har önskat, men man kan också 
anmäla sig öppen utan önskemål. 

Ett lag består av minst 3 personer, men vi försöker ha minst 4 per lag då det ofta blir återbud pga sjukdom etc. Blir 
det kris kan man ta in spelare som reserv. 

Kostnad: 250 kr per spelare 

Klädsel: Ängbytröja, antingen tävlingströja (kostar 450 kr) eller pingisskoletröja. 

Anmälan sker via denna länk: 

https://www.angby.com/st-erikscupen-rookiecupen 

Anmälan senast 30 okt! 

Obs! Man får inte vara med om man har spelat Rookiecupen eller Sankt Erikscupen förut. Detta är för att tävlingen 
riktar sig till nybörjare. 

https://www.angby.com/st-erikscupen-rookiecupen

